

PODRĘCZNIKI LICEUM – LISTA NA ROK SZKOLNY 2024/2025

Lp.	Przedmiot	Klasa	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo
1	J. polski	klasa 1	Język polski 1 (cz. 1 i cz.2) Sztuka wyrazu. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	K.Budna B.Kapela- Bagińska J.Manthey	GWO
		klasa 2	Język polski 2 (cz. 1 i cz.2) Sztuka wyrazu. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	K.Budna B.Kapela- Bagińska J.Manthey	GWO
		klasa 3	Oblicza Epok Klasa III cz.1 i cz.2 Zakres podstawowy i rozszerzony szkoła ponadpodstawowa	D.Chemperek, A.Kalbarczyk, D.Trześniowski	WSiP
		Klasa 4	Oblicza Epok Klasa IV Liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	D.Chemperek, A.Kalbarczyk, D.Trześniowski	WSIP
2	Matematyka	klasa 1	Podstawa: Matematyka 1. Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Zbiór zadań	M.Kurczab, E.Kurczab, E.Świdra	Oficyna Wydawnicza K.Pazdro
			Rozszerzenie: * Matematyka 1. Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Zbiór zadań	M.Kurczab, E.Kurczab, E.Świdra	Oficyna Wydawnicza K.Pazdro
		klasa 2	Podstawa: Matematyka 2. Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Zbiór zadań	M.Kurczab, E.Kurczab, E.Świdra	Oficyna Wydawnicza K.Pazdro
			Rozszerzenie: Matematyka 2. Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Zbiór zadań	M.Kurczab, E.Kurczab, E.Świdra	Oficyna Wydawnicza K.Pazdro
		klasa 3	Podstawa: Matematyka 3. Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Zbiór zadań	M.Kurczab, E.Kurczab, E.Świdra	Oficyna Wydawnicza K.Pazdro
			Rozszerzenie: Matematyka 3. Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Zbiór zadań	M.Kurczab, E.Kurczab, E.Świdra	Oficyna Wydawnicza K.Pazdro

		klasa 4	Podstawa: Matematyka 4. Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Zbiór zadań	M.Kurczab, E.Kurczab, E.Świdra	Oficyna Wydawnicza K.Pazdro
		klasa 4	Rozszerzenie: Matematyka 4. Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Zbiór zadań	M.Kurczab, E.Kurczab, E.Świdra	Oficyna Wydawnicza K.Pazdro
3	Historia i teraźniejszość	Klasa 2	Historia i teraźniejszość 2. Podręcznik część 2. Liceum i technikum	I.Modzielewska- Rysak L.Rysak	WSIP
4	Wiedza o społeczeństwie	Klasa 1	Rozszerzenie:* W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Edycja 2024	A.Janicki, J.Komorowski, A. Peisert	Nowa Era
		Klasa 2	Rozszerzenie: W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Edycja 2024	S.Drelich, A.Janicki, E.Martinek L.Węgrzyn -Odzioba	Nowa Era
		klasa 3	Rozszerzenie: W centrum uwagi 3. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Edycja 2024	S.Drelich, A.Janicki, , E.Martinek	Nowa Era
		Klasa 4	Rozszerzenie: Wiedza o społeczeństwie. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Zakres rozszerzony cz.4	M.Batorski	OPERON
5	Geografia	klasa 1	Podstawa: NOWE Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Edycja 2024	R.Malarz, M.Więkowski	Nowa Era
			Rozszerzenie:* NOWE Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Edycja 2024	R.Malarz, M.Więkowski, P.Kroh	Nowa Era
		klasa 2	Podstawa: Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	R.Malarz, M.Więkowski	Nowa Era
			Rozszerzenie: Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	R.Malarz, M.Więkowski, P.Kroh	Nowa Era
		klasa 3	Podstawa: Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum	A.Dubownik, B.Szyda, Cz.Adamiak,	Nowa Era

			ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	M.Nowak, M.Świtoniak	
			Rozszerzenie: Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	M.Świtoniak, M.Więckowski, R.Malarz, T.Wieczorek,	Nowa Era
		Klasa 4	Rozszerzenie: Oblicza geografii 4. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	M.Świtoniak, M.Więckowski, R.Malarz, T.Wieczorek,	Nowa Era
6	Biologia	klasa 1	Podstawa: NOWA Biologia na czasie 1. Podręcznik. Liceum. Technikum. Zakres podstawowy. Edycja 2024	A.Helmin, J.Holeczek	Nowa Era
			Rozszerzenie: * NOWA Biologia na czasie 1. Podręcznik. Liceum. Technikum. Zakres rozszerzony. Edycja 2024	M.Guzik, R.Kozik, R.Matuszewska, W.Zamachowski	Nowa Era
		klasa 2	Podstawa: Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.	A.Helmin, J.Holeczek	Nowa Era
			Rozszerzenie: Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony	M.Guzik, R.Kozik, R.Matuszewska, W.Zamachowski	Nowa Era
		klasa 3	Podstawa: Biologia na czasie 3. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.	J.Holeczek	Nowa Era
			Rozszerzenie: Biologia na czasie 3. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony	A.Helmin, F.Dubert, J.Holeczek, M.Guzik, S.Krawczyk, W.Zamachowski	Nowa Era
		Klasa 4	Rozszerzenie: Biologia na czasie 4. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony	F.Dubert M.Jurgowiak	Nowa Era
7	Chemia	klasa 1	Podstawa: NOWA To jest chemia 1. Podręcznik .Liceum. Technikum. Zakres podstawowy. Edycja 2024	R.Hassa, A.Mrzigod, J.Mrzigod	Nowa Era
	Rozszerzenie: * NOWA To jest chemia 1. Podręcznik do liceum i technikum. Zakres rozszerzony. Edycja 2024		M.Litwin Sz.Styka- Wlazło, J.Szymońska		

		klasa 2	Podstawa: To jest chemia 1. – kontynuacja z klasy 1 Chemia ogólna i nieorganiczna To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i techniku. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań.	R.Hassa, A.Mrzigod, J.Mrzigod	Nowa Era
			Karty pracy ucznia: To jest chemia 1(kontynuacja z klasy 1) To jest chemia 2. Zakres podstawowy	A.Kwiek, E.Megiel	Nowa Era
		klasa 3	Podstawa: To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i techniku. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań.	R.Hassa, A.Mrzigod, J.Mrzigod	Nowa Era
			To jest chemia 2 – karty pracy ucznia. Zakres podstawowy	A.Kwiek, E.Megiel	
		klasa 4	Rozszerzenie: To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i techniku. Zakres rozszerzony. Podręcznik ze zbiorem zadań.	R.Hassa, A.Mrzigod, J.Mrzigod	Nowa Era
			To jest chemia 2 – karty pracy ucznia. Zakres rozszerzony	A.Kwiek, E.Megiel	
8	Fizyka	klasa 1	Podstawa: Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Edycja 2024. Zakres podstawowy	M.Braun, W.Śliwa	Nowa Era
		klasa 2	Podstawa: Odkryć fizykę 2. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	M.Braun, W.Śliwa	Nowa Era
		klasa 3	Podstawa: Odkryć fizykę 3. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	M.Braun, W.Śliwa	Nowa Era
9	Historia	klasa 1	Podstawa: Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. Edycja 2024	M.Pawlak, A.Szweda	Nowa Era
			Rozszerzenie:* Zrozumieć przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Edycja 2024	R.Kulesza, K.Kowalewski	Nowa Era

		klasa 2	Podstawa: Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.	M.Pawlak, A.Szweda	Nowa Era
			Rozszerzenie: Zrozumieć przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Edycja 2024	Paweł Klint	Nowa Era
		klasa 3	Podstawa: Poznać przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	J.Kłaczkow, A.Łaszkiwicz, S.Roszak	Nowa Era
			Rozszerzenie: Zrozumieć przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Edycja 2024	Krzemiński Tomasz Niewęglowska Anna	Nowa Era
		Klasa 4	Podstawa: Poznać przeszłość 4. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	J.Kłaczkow, A.Łaszkiwicz, S.Roszak	Nowa Era
			Rozszerzenie: Zrozumieć przeszłość 4. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	A.Zielińska R. Śniegocki	Nowa Era
10	Muzyka	klasa 1	Muzyka. Zakres podstawowy. Szkoła ponadpodstawowa.	M.Rykowska, Z.Szałko	OPERON
11	Informatyka	klasa 1	Podstawa: NOWA Informatyka na czasie. Podręcznik do liceum i technikum. Edycja 2024. Zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki	Nowa Era
		klasa 2	Podstawa: Informatyka na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Edycja 2024. Zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era
		klasa 3	Podstawa: Informatyka na czasie 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Edycja 2024. Zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki	Nowa Era
12	Biznes i zarządzanie	klasa 1-2	do uzgodnienia z nauczycielem prowadzącym		

13	Język angielski	klasy 1- 4	do uzgodnienia z nauczycielem prowadzącym		
14	Język niemiecki	klasa 1	Infos Aktuell 1 Podręcznik + ćwiczenia		Pearson
		klasa 2	Infos Aktuell 2 Podręcznik + ćwiczenia		Pearson
		klasa 3	Infos Aktuell 3 Podręcznik + ćwiczenia		Pearson
		klasa 4	Infos Aktuell 4 Podręcznik + ćwiczenia		Pearson
15	Język hiszpański	klasa 1	Descubre 1 – curso de espanol (UWAGA: wersja z dwoma poziomymi, pomarańczowymi pasami na okładce!)	M.Spychała- Wawrzyniak, Xavier Pascual Lopez	Draco
		Klasa 2	Descubre 1 – curso de espanol (UWAGA: wersja z dwoma poziomymi, pomarańczowymi pasami na okładce!)	M.Spychała- Wawrzyniak, Xavier Pascual Lopez	Draco
		klasa 3	Embarque 1	Montserrat Alonso Cuenca, Rocío Prieto Prieto	Edelsa
		klasa 4	Embarque 2	Montserrat Alonso Cuenca, Rocío Prieto Prieto	Edelsa
16	Edukacja dla bezpieczeństwa	klasa 1	Edukacja dla bezpieczeństwa . Klasa 1 Zakres podstawowy. Szkoła ponadpodstawowa	B. Breitkopf, M. Cieśla	WSiP
17	Podstawy przedsiębiorczości	klasa 3	Ekonomia stosowana dla szkół ponadpodstawowych	zespół autorów, pod kierownictwem dr J.Nenemana	Fundacja Młodzieżowej Przedsiębiorczości

*** UWAGA! - zakup podręczników na początku roku szkolnego, po utworzeniu grup przedmiotowych na poziomie rozszerzonym**